ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 31 мая 2021 г. № 05/622

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации городского округа  «Вуктыл»

Руководствуясь  частью 2  статьи 78.1 Бюджетного кодекса  Российской Федерации,
Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
постановлением Правительства Российской Федерации 18 сентября 2020 года № 1492 «Об
общих  требованиях  к  нормативным  правовым  актам,  муниципальным  правовым  актам,
регулирующим  предоставление  субсидий,  в  том  числе  грантов  в  форме  субсидий,
юридическим  лицам,  индивидуальным предпринимателям,  а  также  физическим  лицам  -
производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов
Правительства  Российской  Федерации  и  отдельных  положений  некоторых  актов
Правительства  Российской  Федерации»,  администрация  городского  округа  «Вуктыл»
постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 12 февраля 2018

года № 02/132 «Об утверждении Порядка предоставления на конкурсной основе субсидий
социально  ориентированным  некоммерческим  организациям,  зарегистрированным  и
осуществляющим  деятельность  на  территории  муниципального  образования  городского
округа  «Вуктыл»,  и  о  признании  утратившими  силу  некоторых  постановлений
администрации городского округа «Вуктыл»;

2) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 02 марта 2018 года
№  03/210  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 12 февраля 2018 года № 02/132 «Об утверждении Порядка предоставления на
конкурсной основе субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям,
зарегистрированным  и  осуществляющим  деятельность  на  территории  муниципального
образования  городского  округа  «Вуктыл»,  и  о  признании  утратившими  силу  некоторых
постановлений администрации городского округа «Вуктыл»;

3)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 24 сентября 2018
года № 09/1065 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 12 февраля 2018 года № 02/132 «Об утверждении Порядка предоставления на
конкурсной основе субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям,
зарегистрированным  и  осуществляющим  деятельность  на  территории  муниципального
образования  городского  округа  «Вуктыл»,  и  о  признании  утратившими  силу  некоторых
постановлений администрации городского округа «Вуктыл»;

4) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 января 2019 года
№  01/79  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 12 февраля 2018 года № 02/132 «Об утверждении Порядка предоставления на
конкурсной основе субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям,
зарегистрированным  и  осуществляющим  деятельность  на  территории  муниципального
образования  городского  округа  «Вуктыл»,  и  о  признании  утратившими  силу  некоторых
постановлений администрации городского округа «Вуктыл»;

5) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 07 июня 2019 года
№  06/700  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 12 февраля 2018 года № 02/132 «Об утверждении Порядка предоставления на
конкурсной основе субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям,
зарегистрированным  и  осуществляющим  деятельность  на  территории  муниципального
образования  городского  округа  «Вуктыл»,  и  о  признании  утратившими  силу  некоторых
постановлений администрации городского округа «Вуктыл»;

consultantplus://offline/ref=FBC11D5C6EBC456D63E2509B5C77729CB6C53061F1F69A972201457B059853FD80D00049981ECD0BB6CF0097F9AD1FA352067A55D53FF5iAG
consultantplus://offline/ref=FBC11D5C6EBC456D63E24E964A1B2C98B3CD6E68F2F693C57755432C5AC855A8C0900619CF5B900DE39C5AC3F5B21FBD52F0iEG
consultantplus://offline/ref=FBC11D5C6EBC456D63E24E964A1B2C98B3CD6E68F2F693C57755432C5AC855A8C0900619CF5B900DE39C5AC3F5B21FBD52F0iEG
consultantplus://offline/ref=FBC11D5C6EBC456D63E24E964A1B2C98B3CD6E68F2F693C57755432C5AC855A8C0900619CF5B900DE39C5AC3F5B21FBD52F0iEG
consultantplus://offline/ref=FBC11D5C6EBC456D63E24E964A1B2C98B3CD6E68F2F693C57755432C5AC855A8C0900619CF5B900DE39C5AC3F5B21FBD52F0iEG
consultantplus://offline/ref=FBC11D5C6EBC456D63E24E964A1B2C98B3CD6E68F2F693C57755432C5AC855A8C0900619CF5B900DE39C5AC3F5B21FBD52F0iEG
consultantplus://offline/ref=FBC11D5C6EBC456D63E2509B5C77729CB6C53361F0F79A972201457B059853FD80D0004C9E1FC500E5951093B0F910BC51196556CB3C532DF3i5G
consultantplus://offline/ref=FBC11D5C6EBC456D63E2509B5C77729CB6C6306DF7F19A972201457B059853FD80D0004C9D1BCE54B3DA11CFF5AE03BC52196657D4F3i7G

6)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 октября 2019
года № 10/1313 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 12 февраля 2018 года № 02/132 «Об утверждении Порядка предоставления на
конкурсной основе субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям,
зарегистрированным  и  осуществляющим  деятельность  на  территории  муниципального
образования  городского  округа  «Вуктыл»,  и  о  признании  утратившими  силу  некоторых
постановлений администрации городского округа «Вуктыл»;

7)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 09 декабря 2019
года № 12/1570 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 12 февраля 2018 года № 02/132 «Об утверждении Порядка предоставления на
конкурсной основе субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям,
зарегистрированным  и  осуществляющим  деятельность  на  территории  муниципального
образования  городского  округа  «Вуктыл»,  и  о  признании  утратившими  силу  некоторых
постановлений администрации городского округа «Вуктыл»;

8) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 19 мая 2020 года №
05/447  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 12 февраля 2018 года № 02/132 «Об утверждении Порядка предоставления на
конкурсной основе субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям,
зарегистрированным  и  осуществляющим  деятельность  на  территории  муниципального
образования  городского  округа  «Вуктыл»,  и  о  признании  утратившими  силу  некоторых
постановлений администрации городского округа «Вуктыл»;

9) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 24 ноября 2020 года
№  11/1386  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 12 февраля 2018 года № 02/132 «Об утверждении Порядка предоставления на
конкурсной основе субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям,
зарегистрированным  и  осуществляющим  деятельность  на  территории  муниципального
образования  городского  округа  «Вуктыл»,  и  о  признании  утратившими  силу  некоторых
постановлений администрации городского округа «Вуктыл»;

10)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 20 мая 2021 года
№  05/545  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 12 февраля 2018 года № 02/132 «Об утверждении Порядка предоставления на
конкурсной основе субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям,
зарегистрированным  и  осуществляющим  деятельность  на  территории  муниципального
образования  городского  округа  «Вуктыл»,  и  о  признании  утратившими  силу  некоторых
постановлений администрации городского округа «Вуктыл».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» П.А. Авштейн.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа  «Вуктыл»                                                          Г.Р. Идрисова

consultantplus://offline/ref=FBC11D5C6EBC456D63E24E964A1B2C98B3CD6E68F2F693C57755432C5AC855A8C0900619CF5B900DE39C5AC3F5B21FBD52F0iEG
consultantplus://offline/ref=FBC11D5C6EBC456D63E24E964A1B2C98B3CD6E68F2F693C57755432C5AC855A8C0900619CF5B900DE39C5AC3F5B21FBD52F0iEG
consultantplus://offline/ref=FBC11D5C6EBC456D63E24E964A1B2C98B3CD6E68F2F693C57755432C5AC855A8C0900619CF5B900DE39C5AC3F5B21FBD52F0iEG
consultantplus://offline/ref=FBC11D5C6EBC456D63E24E964A1B2C98B3CD6E68F2F693C57755432C5AC855A8C0900619CF5B900DE39C5AC3F5B21FBD52F0iEG
consultantplus://offline/ref=FBC11D5C6EBC456D63E24E964A1B2C98B3CD6E68F2F693C57755432C5AC855A8C0900619CF5B900DE39C5AC3F5B21FBD52F0iEG